
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
1 101 SŁAWIŃSKI Ignacy 6848 2012 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 300

2 102 GLANERT Olaf 3964 2012 Olimpia-Unia Grudziądz KPM 270

3 103 FLAUMENHAFT Wojciech 6707 2013 Politechnika Rzeszów PKR 247

4 104 GROCHOLSKI Miłosz 1271 2013 LKS Odra Głoska DŚL 235

5 105 SZCZEPAŃSKI Fabian 4220 2012 Dekorglass Działdowo WMZ 215

6 106 CYRANKIEWICZ Olaf 827 2012 ATS Akanza Lublin LLS 213

7 107 PANKOWSKI Jakub 1497 2013 LUKS Chełmno KPM 212

8 108 WALASEK Michał 4221 2012 Dekorglass Działdowo WMZ 204

9 109 JĘDRZEJEWSKI Oliwier 3965 2012 Olimpia-Unia Grudziądz KPM 192

10 110 WÓJCIK Patryk 1506 2012 LUKS Chełmno KPM 192

11 111 KUCZYŃSKI Piotr 5548 2012 UKS Żaki Taczanów WLP 189

12 112 TARAKAN Michał 7508 2014 3STS Starogard Gdański POM 186

13 113 PRZYBYSZ Przemysław 2815 2012 PUKS Arka Łętownia PKR 183

14 114 FLIS Antoni 2973 2012 KU AZS UE Wrocław DŚL 179

15 115 SZARMACH Antoni 6986 2013 Ostródzianka Ostróda WMZ 177

16 116 SADOWSKI Daniel 1412 2012 UKS Lis Sierakowice POM 172

17 117 RYMAR Szymon 1727 2012 KSTS Krosno PKR 169

18 118 ZIOŁO Piotr 7756 2012 MUKS Start Nadarzyn MAZ 166

19 119 KWAŚNICKI Jakub 2826 2013 UKS MOSiR Dukla PKR 165

20 120 WIKTOREK Marcin 2350 2012 UKS Płomień Limanowa MŁP 165

21 121 TYSZKOWSKI Kajetan 6987 2012 Ostródzianka Ostróda WMZ 163

22 122 SZCZUTKOWSKI Kacper 1505 2012 LUKS Chełmno KPM 162

23 123 WOŹNIAK Oliwier 1414 2013 UKS Lis Sierakowice POM 162

24 124 FEDORYNIEC Wojciech 7509 2012 3STS Starogard Gdański POM 159

25 125 SADOWSKI Antoni 6985 2013 Ostródzianka Ostróda WMZ 159

26 126 SOKOŁOWSKI Fabian 391 2012 LUKS Abc Żak Pisanica WMZ 156

27 127 FILODA Karol 5053 2012 UKS Optimum Lubasz WLP 155

28 128 SZULTA Adam 6552 2013 TTS Polonia Bytom ŚLS 152

29 129 NOWAKOWSKI Michał 3899 2013 TKS Granit Strzelin DŚL 152

30 130 BOGUCKI Szymon 3999 2013 ULKS Moszczenica ŁDZ 148

31 131 PAWŁOWSKI Marcel 922 2012 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 145

32 132 ORSZULIK Igor 3438 2013 UKTS Sokół Orzesze ŚLS 144

33 133 WIECZOREK Tymoteusz 5869 2014 KS Polonia Śmigiel WLP 144

34 134 UTYLSKI Ignacy 2688 2013 KS Nowa Era Toruń KPM 142

35 135 KOZŁOWSKI Krzysztof 6334 2012 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 140

36 136 MICHALKIEWICZ Filip 6981 2012 Ostródzianka Ostróda WMZ 138

37 137 ZAJDA Miłosz 3995 2014 ULKS Moszczenica ŁDZ 135

38 138 PYDYNKOWSKI Adam 4201 2013 Dekorglass Działdowo WMZ 130

39 139 CELOCH Wojciech 4566 2012 Chrobry Międzyzdroje ZPM 120

40 140 STARCZYŃSKI Bartek 6411 2012 LUKS Mańkowice OPO 120

41 141 ROMANIUK Aleksander 8012 2013 UKS Dojlidy Białystok PDL 118

42 142 SIERZPUTOWSKI Adam 4265 2012 MRKS Gdańsk POM 112

43 143 DĄBROWSKI Mateusz 6332 2012 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 112

44 144 BIAŁACH Piotr 6591 2012 Hutnik Huta-Dąbrowa LLS 111

45 145 KANIA Natan 6559 2014 ZKS Zielona Góra LBU 111

46 146 KONOPKA Marcel 5464 2012 UKS TS Ósemka Białystok PDL 110

47 147 PRONIEWSKI Alan 4017 2012 ULKS Moszczenica ŁDZ 108
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48 148 ZAŁUŻNY Mateusz 5791 2012 Topspin Dzierżoniów DŚL 105

49 149 PTAK Igor 440 2013 KS Mysław Mysłowice ŚLS 103

50 150 MRÓZEK Jakub 3359 2012 LZS Kąkolówka PKR 102

51 151 NOWAKOWSKI Adrian 2682 2013 KS Nowa Era Toruń KPM 97

52 152 MUSIAŁ Jakub 1722 2013 KSTS Krosno PKR 97

53 153 SWINCICKI Stanisław 4510 2013 KU AZS UE Wrocław DŚL 97

54 154 LONDZIN Wojciech 938 2012 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 86

55 155 ZIELIŃSKI Stanisław 479 2012 Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 85

56 156 OWSIAK Tomasz 6366 2012 STS Brynica OPO 80

57 157 JAMRO Hubert 5877 2012 SL Salos Szczecin ZPM 80

58 158 POLAK Filip 5792 2015 Lewart AGS Lubartów LLS 78

59 159 SIKOŃ Jakub 3409 2015 UKS Jordan Zakliczyn MŁP 72

60 160 GŁÓWCZYK Tobiasz 10999 2013 MKS Radość Gorlice MŁP 64

61 161 STODULSKI Igor 10918 2012 KS Campeones Wąchock ŚWI 61

62 162 WOŹNIAK Maurycy 9719 2012 MKS TS Warta Oborniki WLP 55

63 163 WITKOWSKI Jeremi 7401 2014 LUKS Straszyn POM 37

64 164 TWAROWSKI Emil 6573 2012 ZKS Zielona Góra LBU 35



1 101 SŁAWIŃSKI Ignacy (Bogoria Grodzisk Maz.) 33

1

64 164 TWAROWSKI Emil (ZKS Zielona Góra) 101 SŁAWIŃSKI Ignacy 49

33 133 WIECZOREK Tymoteusz (KS Polonia Śmigiel) 132 ORSZULIK Igor 101 SŁAWIŃSKI Ignacy

2

32 132 ORSZULIK Igor (UKTS Sokół Orzesze) 57

17 117 RYMAR Szymon (KSTS Krosno) 34 116 SADOWSKI Daniel

3

48 148 ZAŁUŻNY Mateusz (Topspin Dzierżoniów) 117 RYMAR Szymon 116 SADOWSKI Daniel

49 149 PTAK Igor (KS Mysław Mysłowice) 116 SADOWSKI Daniel

4

16 116 SADOWSKI Daniel (UKS Lis Sierakowice) 61

9 109 JĘDRZEJEWSKI Oliwier (Olimpia-Unia Grudziądz) 35 109 JĘDRZEJEWSKI Oliwier

5

56 156 OWSIAK Tomasz (STS Brynica) 109 JĘDRZEJEWSKI Oliwier 50

41 141 ROMANIUK Aleksander (UKS Dojlidy Białystok) 124 FEDORYNIEC Wojciech 109 JĘDRZEJEWSKI Oliwier

6

24 124 FEDORYNIEC Wojciech (3STS Starogard Gdański) 109 JĘDRZEJEWSKI Oliwier

25 125 SADOWSKI Antoni (Ostródzianka Ostróda) 36

7

40 140 STARCZYŃSKI Bartek (LUKS Mańkowice) 140 STARCZYŃSKI Bartek 140 STARCZYŃSKI Bartek

57 157 JAMRO Hubert (SL Salos Szczecin) 108 WALASEK Michał

8

8 108 WALASEK Michał (Dekorglass Działdowo)

5 105 SZCZEPAŃSKI Fabian (Dekorglass Działdowo) 37 104 GROCHOLSKI Miłosz

9

60 160 GŁÓWCZYK Tobiasz (MKS Radość Gorlice) 105 SZCZEPAŃSKI Fabian 51

37 137 ZAJDA Miłosz (ULKS Moszczenica) 128 SZULTA Adam 105 SZCZEPAŃSKI Fabian

10

28 128 SZULTA Adam (TTS Polonia Bytom) 58

21 121 TYSZKOWSKI Kajetan (Ostródzianka Ostróda) 38 105 SZCZEPAŃSKI Fabian

11

44 144 BIAŁACH Piotr (Hutnik Huta-Dąbrowa) 121 TYSZKOWSKI Kajetan 121 TYSZKOWSKI Kajetan

53 153 SWINCICKI Stanisław (KU AZS UE Wrocław) 112 TARAKAN Michał

12

12 112 TARAKAN Michał (3STS Starogard Gdański) 104 GROCHOLSKI Miłosz

13 113 PRZYBYSZ Przemysław (PUKS Arka Łętownia) 39

13

52 152 MUSIAŁ Jakub (KSTS Krosno) 113 PRZYBYSZ Przemysław 52

45 145 KANIA Natan (ZKS Zielona Góra) 120 WIKTOREK Marcin 120 WIKTOREK Marcin

14

20 120 WIKTOREK Marcin (UKS Płomień Limanowa) 104 GROCHOLSKI Miłosz

29 129 NOWAKOWSKI Michał (TKS Granit Strzelin) 40

15

36 136 MICHALKIEWICZ Filip (Ostródzianka Ostróda) 136 MICHALKIEWICZ Filip 104 GROCHOLSKI Miłosz

61 161 STODULSKI Igor (KS Campeones Wąchock) 104 GROCHOLSKI Miłosz

16

4 104 GROCHOLSKI Miłosz (LKS Odra Głoska) 104 GROCHOLSKI Miłosz 63

102 GLANERT Olaf 104 GROCHOLSKI Miłosz

→11'   03.06 11:00 S7

→12'   03.06 11:00 S8

→13'   03.06 11:00 S9

runda 1

>> o miejsce 33-48 >> o miejsce 17-24

runda 2

5-8

04.06 12:25 S4

3:0 (2,7,3)

→b   03.06 15:00 S11

→c   03.06 15:00 S10

→d   03.06 15:00 S9

→e   03.06 15:00 S8

→f   03.06 15:00 S7

→g   03.06 15:00 S6

3:2 (3,-11,9,-9,10)

→2'   03.06 10:30 S10

→3'   03.06 10:30 S11

→4'   03.06 10:30 S12

→5'   03.06 11:00 S1

→6'   03.06 11:00 S2
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→1'   03.06 10:30 S9

→a   03.06 15:00 S12

runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały

3-49-16

3:0 (1,2,10)

→7'   03.06 11:00 S3

→8'   03.06 11:00 S4

→9'   03.06 11:00 S5

→10'   03.06 11:00 S6

3:0 (4,4,2)

03.06 17:10 S8

3:1 (9,9,-8,9)

03.06 17:10 S7

3:2 (11,8,-8,-5,9)

3:0 (4,9,3)

03.06 17:10 S6

3:0 (7,8,5)

3:1 (6,14,-9,6)

→h   03.06 15:00 S5

3:0 (5,1,8)

3:0 (2,7,5)

3:0 (5,5,3)

3:2 (9,-12,11,-8,9)

3:0 (6,4,2)

→14'   03.06 11:00 S10

→15'   03.06 11:00 S11

→16'   03.06 11:00 S12

3:2 (-8,-10,7,8,6)

3:0 (1,6,4)

3:1 (10,-5,4,7)

3:0 (10,6,2)

3:1 (6,-9,10,8)

3:2 (-9,10,-8,15,8)

3:0 (8,7,10)

3:0 (5,7,9)

3:0 (3,6,5)

3:2 (9,9,-4,-5,15)

04.06 10:05 S1

3:0 (3,10,7)

04.06 10:05 S2

3:0 (6,5,2)

3:0 (7,8,8)

3:0 (4,4,8)

3:1 (-10,7,9,5)

3:1 (4,5,-5,10)

finał

2 1

04.06 11:15 S4

3:1 (4,-11,2,2)

3:0 (8,4,8)

03.06 17:10 S5
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3 103 FLAUMENHAFT Wojciech (Politechnika Rzeszów) 41

17

62 162 WOŹNIAK Maurycy (MKS TS Warta Oborniki) 103 FLAUMENHAFT Wojciech 53

35 135 KOZŁOWSKI Krzysztof (Bogoria Grodzisk Maz.) 130 BOGUCKI Szymon 103 FLAUMENHAFT Wojciech

18

30 130 BOGUCKI Szymon (ULKS Moszczenica) 59

19 119 KWAŚNICKI Jakub (UKS MOSiR Dukla) 42 103 FLAUMENHAFT Wojciech

19

46 146 KONOPKA Marcel (UKS TS Ósemka Białystok) 119 KWAŚNICKI Jakub 114 FLIS Antoni

51 151 NOWAKOWSKI Adrian (KS Nowa Era Toruń) 114 FLIS Antoni

20

14 114 FLIS Antoni (KU AZS UE Wrocław) 62

11 111 KUCZYŃSKI Piotr (UKS Żaki Taczanów) 43 103 FLAUMENHAFT Wojciech

21

54 154 LONDZIN Wojciech (MKS Czechowice-Dziedzice) 111 KUCZYŃSKI Piotr 54

43 143 DĄBROWSKI Mateusz (Bogoria Grodzisk Maz.) 143 DĄBROWSKI Mateusz 111 KUCZYŃSKI Piotr

22

22 122 SZCZUTKOWSKI Kacper (LUKS Chełmno) 106 CYRANKIEWICZ Olaf

27 127 FILODA Karol (UKS Optimum Lubasz) 44

23

38 138 PYDYNKOWSKI Adam (Dekorglass Działdowo) 127 FILODA Karol 106 CYRANKIEWICZ Olaf

59 159 SIKOŃ Jakub (UKS Jordan Zakliczyn) 106 CYRANKIEWICZ Olaf

24

6 106 CYRANKIEWICZ Olaf (ATS Akanza Lublin) 102 GLANERT Olaf

7 107 PANKOWSKI Jakub (LUKS Chełmno) 45

25

58 158 POLAK Filip (Lewart AGS Lubartów) 107 PANKOWSKI Jakub 55

39 139 CELOCH Wojciech (Chrobry Międzyzdroje) 126 SOKOŁOWSKI Fabian 107 PANKOWSKI Jakub

26

26 126 SOKOŁOWSKI Fabian (LUKS Abc Żak Pisanica) 60

23 123 WOŹNIAK Oliwier (UKS Lis Sierakowice) 46 110 WÓJCIK Patryk

27

42 142 SIERZPUTOWSKI Adam (MRKS Gdańsk) 123 WOŹNIAK Oliwier 110 WÓJCIK Patryk

55 155 ZIELIŃSKI Stanisław (Orlicz 1924 Suchedniów) 110 WÓJCIK Patryk

28

10 110 WÓJCIK Patryk (LUKS Chełmno) 102 GLANERT Olaf

15 115 SZARMACH Antoni (Ostródzianka Ostróda) 47

29

50 150 MRÓZEK Jakub (LZS Kąkolówka) 115 SZARMACH Antoni 56

47 147 PRONIEWSKI Alan (ULKS Moszczenica) 118 ZIOŁO Piotr 118 ZIOŁO Piotr

30

18 118 ZIOŁO Piotr (MUKS Start Nadarzyn) 102 GLANERT Olaf

31 131 PAWŁOWSKI Marcel (MKS Czechowice-Dziedzice) 48

31

34 134 UTYLSKI Ignacy (KS Nowa Era Toruń) 134 UTYLSKI Ignacy 102 GLANERT Olaf

63 163 WITKOWSKI Jeremi (LUKS Straszyn) 102 GLANERT Olaf

32

2 102 GLANERT Olaf (Olimpia-Unia Grudziądz)

półfinałyrunda 2

→i   03.06 15:30 S8

→j   03.06 15:30 S7

3:0 (5,4,5)

3:1 (3,5,-9,12)

3:1 (9,11,-6,5)

runda 3 - 1/8

→24'   03.06 11:30 S8

→25'   03.06 11:30 S9

→26'   03.06 11:30 S10

→27'   03.06 11:30 S11

→28'   03.06 11:30 S12

→l   03.06 15:30 S5

3:0 (7,10,10)

3:2 (-6,9,6,-7,4)

3:0 (4,8,5)

→k   03.06 15:30 S6

>> o miejsce 17-24

→23'   03.06 11:30 S7

→17'   03.06 11:30 S1

→18'   03.06 11:30 S2

>> o miejsce 33-48

runda 1

→19'   03.06 11:30 S3

→20'   03.06 11:30 S4

→21'   03.06 11:30 S5

→22'   03.06 11:30 S6

→p   03.06 15:30 S1

→m   03.06 15:30 S4

→n   03.06 15:30 S3

→o   03.06 15:30 S2

→29'   03.06 12:00 S1

→30'   03.06 12:00 S2

→31'   03.06 12:00 S3

→32'   03.06 12:00 S4

3:0 (4,8,11)

04.06 10:05 S7

3:2 (-8,-10,8,6,8)

3:1 (6,10,-8,9)

5-8

ćwierćfinały

3:2 (11,-7,-9,7,6)

04.06 10:05 S4

03.06 17:10 S3

3:2 (-8,-9,5,6,5)

3:0 (8,10,5)

03.06 17:10 S2

3:0 (4,10,3)

3:1 (8,-7,7,6)

03.06 17:10 S4

3:2 (6,-8,-3,8,9)

3:0 (2,6,8)

9-16 3-4

3:0 (5,5,8)

3:0 (6,5,7)

3:2 (-10,7,6,-4,3)

04.06 11:15 S7

03.06 17:10 S1

3:0 (7,6,8)

3:1 (4,-8,3,9)

3:0 (5,8,2)

3:0 (5,7,8)

3:0 (1,5,9)

3:2 (8,5,-6,-5,11)

3:0 (4,4,8)

3:2 (-11,4,-5,8,5)

3:1 (-6,9,8,3)

3:0 (6,10,4)

3:2 (-3,-8,9,7,7)

3:0 (3,7,7)
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runda o miejsce 33-48

49-64 33-48

1' 164 TWAROWSKI Emil (ZKS Zielona Góra)

##

2' 133 WIECZOREK Tymoteusz (KS Polonia Śmigiel) 133 WIECZOREK Tymoteusz

3' 148 ZAŁUŻNY Mateusz (Topspin Dzierżoniów) 149 PTAK Igor

##

4' 149 PTAK Igor (KS Mysław Mysłowice)

5' 156 OWSIAK Tomasz (STS Brynica)

##

6' 141 ROMANIUK Aleksander (UKS Dojlidy Białystok) 156 OWSIAK Tomasz

7' 125 SADOWSKI Antoni (Ostródzianka Ostróda) 125 SADOWSKI Antoni

##

8' 157 JAMRO Hubert (SL Salos Szczecin)

9' 160 GŁÓWCZYK Tobiasz (MKS Radość Gorlice)

##

10' 137 ZAJDA Miłosz (ULKS Moszczenica) 160 GŁÓWCZYK Tobiasz

11' 144 BIAŁACH Piotr (Hutnik Huta-Dąbrowa) 144 BIAŁACH Piotr

##

12' 153 SWINCICKI Stanisław (KU AZS UE Wrocław)

13' 152 MUSIAŁ Jakub (KSTS Krosno)

##

14' 145 KANIA Natan (ZKS Zielona Góra) 152 MUSIAŁ Jakub

15' 129 NOWAKOWSKI Michał (TKS Granit Strzelin) 129 NOWAKOWSKI Michał

##

16' 161 STODULSKI Igor (KS Campeones Wąchock)

17' 162 WOŹNIAK Maurycy (MKS TS Warta Oborniki)

##

18' 135 KOZŁOWSKI Krzysztof (Bogoria Grodzisk Maz.) 162 WOŹNIAK Maurycy

19' 146 KONOPKA Marcel (UKS TS Ósemka Białystok) 151 NOWAKOWSKI Adrian

##

20' 151 NOWAKOWSKI Adrian (KS Nowa Era Toruń)

21' 154 LONDZIN Wojciech (MKS Czechowice-Dziedzice)

##

22' 122 SZCZUTKOWSKI Kacper (LUKS Chełmno) 154 LONDZIN Wojciech

23' 138 PYDYNKOWSKI Adam (Dekorglass Działdowo) 159 SIKOŃ Jakub

##

24' 159 SIKOŃ Jakub (UKS Jordan Zakliczyn)

25' 158 POLAK Filip (Lewart AGS Lubartów)

##

26' 139 CELOCH Wojciech (Chrobry Międzyzdroje) 139 CELOCH Wojciech

27' 142 SIERZPUTOWSKI Adam (MRKS Gdańsk) 155 ZIELIŃSKI Stanisław

##

28' 155 ZIELIŃSKI Stanisław (Orlicz 1924 Suchedniów)

29' 150 MRÓZEK Jakub (LZS Kąkolówka)

##

30' 147 PRONIEWSKI Alan (ULKS Moszczenica) 150 MRÓZEK Jakub

31' 131 PAWŁOWSKI Marcel (MKS Czechowice-Dziedzice) 131 PAWŁOWSKI Marcel

##

32' 163 WITKOWSKI Jeremi (LUKS Straszyn)

3:2 (4,-12,-10,3,3)

3:1 (7,3,-9,7)

3:0 (7,7,6)

3:1 (7,-8,4,6)

3:0 (7,5,7)

3:0 (6,10,5)

3:1 (-10,5,6,6)

3:1 (-9,9,6,8)

03.06 12:30 S10

03.06 12:30 S11

03.06 12:30 S12

03.06 13:00 S1

03.06 13:00 S2

03.06 13:00 S3

03.06 12:30 S9

03.06 13:00 S4

03.06 13:00 S9 3:1 (5,-7,7,8)

03.06 13:00 S11

03.06 13:00 S12

03.06 13:00 S5

03.06 13:00 S6

03.06 13:00 S7

03.06 13:00 S8

3:1 (3,-7,10,8)

3:0 (6,11,9)

3:0 (9,7,4)

2:1 (-11,7,6)

03.06 13:00 S10

3:1 (-4,8,8,9)

3:1 (12,-10,5,7)

3:0 (13,8,10)



Indywidualne Mistrzostwa Polski Żaków - Gliwice, 03-04.6.23

żacy - gra pojedyncza

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a 132 ORSZULIK Igor (UKTS Sokół Orzesze)

##

b 117 RYMAR Szymon (KSTS Krosno) 117 RYMAR Szymon

c 124 FEDORYNIEC Wojciech (3STS Starogard Gdański) 124 FEDORYNIEC Wojciech

##

d 108 WALASEK Michał (Dekorglass Działdowo)

e 128 SZULTA Adam (TTS Polonia Bytom)

##

f 112 TARAKAN Michał (3STS Starogard Gdański) 112 TARAKAN Michał

g 113 PRZYBYSZ Przemysław (PUKS Arka Łętownia) 113 PRZYBYSZ Przemysław

##

h 136 MICHALKIEWICZ Filip (Ostródzianka Ostróda)

i 130 BOGUCKI Szymon (ULKS Moszczenica)

##

j 119 KWAŚNICKI Jakub (UKS MOSiR Dukla) 130 BOGUCKI Szymon

k 143 DĄBROWSKI Mateusz (Bogoria Grodzisk Maz.) 127 FILODA Karol

##

l 127 FILODA Karol (UKS Optimum Lubasz)

m 126 SOKOŁOWSKI Fabian (LUKS Abc Żak Pisanica)

##

n 123 WOŹNIAK Oliwier (UKS Lis Sierakowice) 126 SOKOŁOWSKI Fabian

o 115 SZARMACH Antoni (Ostródzianka Ostróda) 115 SZARMACH Antoni

##

p 134 UTYLSKI Ignacy (KS Nowa Era Toruń)

03.06 16:10 S5 3:1 (5,1,-9,8)

03.06 16:10 S12 3:1 (4,-8,7,3)

03.06 16:10 S9 3:0 (11,9,10)

03.06 16:10 S10 3:2 (-3,5,5,-8,7)

03.06 16:10 S11 3:2 (6,8,-7,-10,11)

03.06 16:10 S6 3:2 (-2,-12,7,10,9)

03.06 16:10 S7 3:0 (6,6,5)

03.06 16:10 S8 3:2 (-8,12,-8,2,7)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.
1 104 GROCHOLSKI Miłosz 1271 2013 LKS Odra Głoska DŚL 125

2 102 GLANERT Olaf 3964 2012 Olimpia-Unia Grudziądz KPM 114

3-4 109 JĘDRZEJEWSKI Oliwier 3965 2012 Olimpia-Unia Grudziądz KPM 96

103 FLAUMENHAFT Wojciech 6707 2013 Politechnika Rzeszów PKR 96

5-8 116 SADOWSKI Daniel 1412 2012 UKS Lis Sierakowice POM 81

105 SZCZEPAŃSKI Fabian 4220 2012 Dekorglass Działdowo WMZ 81

106 CYRANKIEWICZ Olaf 827 2012 ATS Akanza Lublin LLS 81

110 WÓJCIK Patryk 1506 2012 LUKS Chełmno KPM 81

9-16 101 SŁAWIŃSKI Ignacy 6848 2012 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 68

140 STARCZYŃSKI Bartek 6411 2012 LUKS Mańkowice OPO 68

121 TYSZKOWSKI Kajetan 6987 2012 Ostródzianka Ostróda WMZ 68

120 WIKTOREK Marcin 2350 2012 UKS Płomień Limanowa MŁP 68

114 FLIS Antoni 2973 2012 KU AZS UE Wrocław DŚL 68

111 KUCZYŃSKI Piotr 5548 2012 UKS Żaki Taczanów WLP 68

107 PANKOWSKI Jakub 1497 2013 LUKS Chełmno KPM 68

118 ZIOŁO Piotr 7756 2012 MUKS Start Nadarzyn MAZ 68

17-24 117 RYMAR Szymon 1727 2012 KSTS Krosno PKR 57

124 FEDORYNIEC Wojciech 7509 2012 3STS Starogard Gdański POM 57

112 TARAKAN Michał 7508 2014 3STS Starogard Gdański POM 57

113 PRZYBYSZ Przemysław 2815 2012 PUKS Arka Łętownia PKR 57

130 BOGUCKI Szymon 3999 2013 ULKS Moszczenica ŁDZ 57

127 FILODA Karol 5053 2012 UKS Optimum Lubasz WLP 57

126 SOKOŁOWSKI Fabian 391 2012 LUKS Abc Żak Pisanica WMZ 57

115 SZARMACH Antoni 6986 2013 Ostródzianka Ostróda WMZ 57

25-32 132 ORSZULIK Igor 3438 2013 UKTS Sokół Orzesze ŚLS 53

108 WALASEK Michał 4221 2012 Dekorglass Działdowo WMZ 53

128 SZULTA Adam 6552 2013 TTS Polonia Bytom ŚLS 53

136 MICHALKIEWICZ Filip 6981 2012 Ostródzianka Ostróda WMZ 53

119 KWAŚNICKI Jakub 2826 2013 UKS MOSiR Dukla PKR 53

143 DĄBROWSKI Mateusz 6332 2012 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 53

123 WOŹNIAK Oliwier 1414 2013 UKS Lis Sierakowice POM 53

134 UTYLSKI Ignacy 2688 2013 KS Nowa Era Toruń KPM 53

33-48 133 WIECZOREK Tymoteusz 5869 2014 KS Polonia Śmigiel WLP 48

149 PTAK Igor 440 2013 KS Mysław Mysłowice ŚLS 48

156 OWSIAK Tomasz 6366 2012 STS Brynica OPO 48

125 SADOWSKI Antoni 6985 2013 Ostródzianka Ostróda WMZ 48

160 GŁÓWCZYK Tobiasz 10999 2013 MKS Radość Gorlice MŁP 48

144 BIAŁACH Piotr 6591 2012 Hutnik Huta-Dąbrowa LLS 48

152 MUSIAŁ Jakub 1722 2013 KSTS Krosno PKR 48

129 NOWAKOWSKI Michał 3899 2013 TKS Granit Strzelin DŚL 48

162 WOŹNIAK Maurycy 9719 2012 MKS TS Warta Oborniki WLP 48

151 NOWAKOWSKI Adrian 2682 2013 KS Nowa Era Toruń KPM 48

154 LONDZIN Wojciech 938 2012 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 48

159 SIKOŃ Jakub 3409 2015 UKS Jordan Zakliczyn MŁP 48

139 CELOCH Wojciech 4566 2012 Chrobry Międzyzdroje ZPM 48

155 ZIELIŃSKI Stanisław 479 2012 Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 48

150 MRÓZEK Jakub 3359 2012 LZS Kąkolówka PKR 48
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żacy - gra pojedyncza
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131 PAWŁOWSKI Marcel 922 2012 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 48

49-64 164 TWAROWSKI Emil 6573 2012 ZKS Zielona Góra LBU 45

148 ZAŁUŻNY Mateusz 5791 2012 Topspin Dzierżoniów DŚL 45

141 ROMANIUK Aleksander 8012 2013 UKS Dojlidy Białystok PDL 45

157 JAMRO Hubert 5877 2012 SL Salos Szczecin ZPM 45

137 ZAJDA Miłosz 3995 2014 ULKS Moszczenica ŁDZ 45

153 SWINCICKI Stanisław 4510 2013 KU AZS UE Wrocław DŚL 45

145 KANIA Natan 6559 2014 ZKS Zielona Góra LBU 45

161 STODULSKI Igor 10918 2012 KS Campeones Wąchock ŚWI 45

135 KOZŁOWSKI Krzysztof 6334 2012 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 45

146 KONOPKA Marcel 5464 2012 UKS TS Ósemka Białystok PDL 45

122 SZCZUTKOWSKI Kacper 1505 2012 LUKS Chełmno KPM 45

138 PYDYNKOWSKI Adam 4201 2013 Dekorglass Działdowo WMZ 45

158 POLAK Filip 5792 2015 Lewart AGS Lubartów LLS 45

142 SIERZPUTOWSKI Adam 4265 2012 MRKS Gdańsk POM 45

147 PRONIEWSKI Alan 4017 2012 ULKS Moszczenica ŁDZ 45

163 WITKOWSKI Jeremi 7401 2014 LUKS Straszyn POM 45


